关于2024年12月大学外语等级考试报名的通知

各二级学院：

为做好我院2024年12月大学外语等级考试工作，现将有关事宜通

知如下：

一、报考对象及考试时间

本次考试报名面向高职全体在校生，毕业生离校后不得再参加本项考试。
日期 考试种类 考试时间 日期 考试种类 考试时间

12月14日 英语四级 9:00—11:20 12月15日 英语A级 9:00—11:00

—— —— —— 12月15日 英语B级 15:00—17:00

二、注意事项

（一）学生报名注意事项
参加考试的学生需按要求填写《高等学校英语AB级考试报名表》，

或《大学英语四级报名表》。

报名学生需要提交报名电子版照片。要求：（1）照片格式：jpg；

（2）照片文件名：身份证号码；（3）成像要求：成像区上下要求头上

部空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10。采集的图象大小最

小为192X144（高X宽）。成像区大小为48mmX33mm（高X宽）。照片

大小不能超过200KB；（4）背景要求：背景布选取浅蓝色；（5）各二级

学院将收集的照片包压缩后（以二级学院命名，格式：Zip），由教务处

统一导入报名系统。

（三）其他
此次大学英语考试采用学生自愿报名方式，只能报考一种级别的考

试（24级新生本学期不能报大学英语四级），各学院报名材料大学英语

四级于9月10日16：00前以学院为单位报教务处，高等学校英语AB级考试

于9月18日16：00前以学院为单位报教务处。（过期不报视为弃考，后果

自行承担。）

联系人：孙老师 72230032

三、附件：

1.《高等学校英语AB级考试报名表》

2.《大学英语四级报名表》

辽宁工程职业学院教务处 2024年9月3日印发